
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO ARTENA  

COD. FISC. 95037030582 – RMIC8DB002 - VIA G. DI VITTORIO, 1 
 06/95191091 – FAX 06 /9514643 - 00031 ARTENA (RM) 

e-mail: RMIC8DB002@istruzione.it; RMIC8DB002@istruzione.pec.it 
www.istitutocomprensivoartena.gov.it 

 
 

Prot. n.3703/B16                                                                                           Artena, martedì 15 dicembre 2015 

 
       

                                                                                    Spett.le Agenzia 

                          BENACQUISTA 

                                                                                   ASSICURAZIONE s.n.c. 

                                                                                   Via del Lido, 106 - 04100 LATINA 

                                                                           @:    assicurazioni@benacquista.it 
 All’Albo d’lstituto - Sede 

Sito web scuola 
 

 
Oggetto: Decreto di aggiudicazione definitiva gara per la concessione del servizio di assicurazione 
infortuni e RCT alunni di questo Istituto per l’a.s. 2015 – 2016  – C.I.G. n^ Z2F167F256 

Periodo: 01  gennaio 2016 al 31  dicembre 2016. 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

- Visto l'avviso di gara prot. n. 3025 B/16 del 16/10/2016 per la concessione del servizio di assicurazione in 

favore degli studenti per l’a.s. 2015/16, periodo: 01 gennaio 2016 al 31/ dicembre /2016; 

- Vista la comparazione delle offerte pervenute per l’aggiudicazione dell’appalto per la concessione del 

servizio di assicurazione in favore degli studenti e personale per l’a.s. 2015/2016, periodo: 01/01/2016 al  
31/12/2015; 
- risultata la  “Benacquista Assicurazioni “con sede a Latina, l’unica compagnia che ha risposto all’invito della 
gara; 

- Vista la documentazione presentata dalla Benacquista Assicurazione ed effettuate le relative verifiche ai 

sensi degli artt. 43 e 71 del D.P.R.28/12/2004, n.445 sulla documentazione 
amministrativa; 
- Ritenuto di dover procedere all'aggiudicazione definitiva dell’appalto di cui trattasi; 
 

DECRETA 
 

Il servizio di concessione del servizio di assicurazione in favore degli studenti di questo Istituto per 
l’a.s. 2015/2016, periodo: 01 gennaio 2016 al 31 dicembre 2016, è definitivamente aggiudicato alla 
Benacquista Assicurazioni, con Sede a Latina, al costo di € 4,00 per alunno che dovrà decorrere dal 01 
GENNAIO 2016. 
Le condizioni assicurative e i massimali di garanzia sono indicati nella polizza agli atti della Scuola. 
La stipula del contratto avverrà con la sottoscrizione della polizza, previa notifica del presente atto al 
soggetto aggiudicatario. 

        
 
 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Daniela Michelangeli 

mailto:RMIC8DB002@istruzione.it
mailto:RMIC8DB002@istruzione.pec.it
http://www.istitutocomprensivoartena.gov.it/
mailto:assicurazioni@benacquista.it

